
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

от 14.03.2024 г. с. Подлесное № 14 

«Об утверждении штатного 
расписания работников лагеря» 

На основании Приказа ОО АТМО №161 от 07.03.2024г. « О работе 
учреждений образования по организации отдыха, оздоровления и занятости детей 
и подростков в Труновском муниципальном округе в 2024 году» в целях 
обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей МКОУ СОШ №5 в 2024 году 

Приказываю: 

Утвердить штатное расписание работников лагеря в составе: 

1. начальник лагеря - Котлярова Е.В., Подгребельная Е.М._ 

2. социальный педагог Горлачева Л.Ф. 

3. воспитатель отряда: Ситникова Е.В., Барнаш О.И., Полянская Т.Д. 
Лунёв А.И. 

4. инструктор по физкультуре Шнурко В.П. 

5. медицинский работник - Брага Л.Г. 

6. уборщик помещений - Косоротова Н.М. 

7. повар - Власенко Ю.Г. 

8. кухонный рабочий - Митюшина A.M. 

9. кладовщик Галушкина В.М 

Итого: - 13 штатных единиц 

И.о.директора школы Милевский 


